PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-18-02

Выборы депутатов Собрания представителей сельских поселений третьего созыва,  Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино  первого созыва муниципального района Исаклинский Самарской области
13 сентября 2015 года

Р Е Ш Е Н И Е

№ 53                                                                                29 июля 2015 года
О регистрации кандидатов в депутаты

Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №8
Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию муниципального района Исаклинский Самарской области с полномочиями
окружной избирательной комиссии заявления о согласии баллотироваться кандидатами в депутаты Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино  муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» по одномандатному избирательному округу № 8, иные представленные для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата документы, проверив соответствие порядка выдвижения кандидата требованиям Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального Закона «О политических партиях», Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», на основании решения Совета Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» от 23 июня  2015 года №3/4-23 о выдвижении кандидатом  в депутаты Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва по одномандатному     избирательному округу № 8 Ромаданову Наталью Вениаминовну в соответствии с пунктами 1 и 18 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2 и 5 статьи 38 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия муниципального района Исаклинский Самарской области  с полномочиями окружной избирательной комиссии
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания представителей  сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области первого созыва, выдвинутого  по  одномандатному избирательному округу № 8 Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» Ромаданову Наталью Вениаминовну.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации.

3. Направить настоящее решение в газету «Исаклинские вести»,  Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области и на сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Решение принято 29 июля 2015 года в 16 час. 00 мин.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Исаклинский

С.А. Евграфова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Исаклинский

Л.А. Терентьева